2 0 2 0 年 3 月 30 日

「４Ｓ ＳＴＡＹ 阿波池田 本町通り」がオープンします！

徳島県三好市池田町本町通りにおいて開設準備を進めてきた、簡易宿所「４Ｓ ＳＴＡＹ

阿波池田 本町通り」の開業日等が決まりましたので、お知らせします。

１ 所在地

徳島県三好市池田町マチ 2467 番地１（位置図参照）

２ 開業日

2020 年 4 月 24 日(金)

３ 施設内容等（平面図・写真参照）

(1) 建物概要：木造２階建て、建物延べ床面積：172.27 ㎡

(2) 客室数/定員：２室 各７名様

建物の中心に路地を通し、２階建て１棟を２室に分けました。客室は、うだつの町並

みを愉しむストリートサイドルーム「町」、光庭を愉しむコートサイドルーム「庭」を

ご用意。各室、上下階を利用できるメゾネットで、１室７名様までご宿泊できます。

(3) 施設の特徴

・各室に独立した玄関、土間リビング、浴室、トイレがあります。

・浴室には信楽焼の特注浴槽を採用しました。

・ウェルカムバスケット（マフィン、フルーツ、ドリンク等）をご用意します。

・快適な睡眠にこだわったシモンズ社製ベッドを採用しました。

・布団は資源リサイクルの観点から再生羽毛（GREEN DOWN）を採用しました。

・室内設備に無料 Wi-Fi、有線放送、IH プレート、ミニバー、冷蔵庫等があります。

・四季を感じられる共用の内庭を併設しています。

４ 運営方式

・「４Ｓ ＳＴＡＹ 阿波池田駅前」と同様に、当社が旅館業法の簡易宿泊営業許可を取

得し、オウライ(株)へ運営を委託し、同社が運営管理を行います。

・当施設は管理者が常駐しないため、「４Ｓ ＳＴＡＹ 阿波池田駅前」でチェックイン・

チェックアウト対応を行います。また、施設内に、管理者へ直接つながる電話機を設

置し、緊急時は「４Ｓ ＳＴＡＹ 阿波池田駅前」のスタッフが対応します。

５ 予約方法

・「４Ｓ ＳＴＡＹ」公式 Web サイト https://4s-stay.com/からご予約できます。

・宿泊予約サイト(OTA)は、開設準備が整い次第、順次ご利用いただけます。

６ 基本宿泊料金(税別)

２名１室 26,000 円 ３名１室 35,000 円 ４名１室 43,000 円

５名１室 50,000 円 ６名１室 56,500 円 ７名１室 62,500 円

※宿泊料金は宿泊時期、予約状況により変動いたします。

７ 開業記念宿泊プランの販売

多くのお客さまに「４Ｓ ＳＴＡＹ 阿波池田 本町通り」を体感していただきたく、特

別価格でご宿泊いただける「開業記念プラン」を公式 Web サイト限定で販売します。

○宿泊期間：2020 年 4月 24 日(金)～2020 年 6 月 30 日(火)ご宿泊分

○販売開始：2020 年 3月 31 日(火)より

○宿泊料金(税別)

２名１室 13,000 円 ３名１室 17,500 円 ４名１室 21,500 円

５名１室 25,000 円 ６名１室 28,250 円 ７名１室 31,250 円

※ただし、5月 2日(土)～5日(火)の期間は除きます。

〔位置図〕

阿波池田たばこ資料館

フレスポ阿波池田

ふらっと
スクエア

阿波銀行
池田支店

阿
波

池
田

駅
前

商
店

街

本町通り（うだつの町並み）

三好市地域交流拠点施設
「真鍋屋」

（C）OpenStreetMap contributors

阿波池田 本町通り

阿波池田駅前

〔平面図〕

ストリートサイドルーム「町」

本
町
通
り

▲

入口

コートサイドルーム「庭」

エントランス

ホール

路地

土間リビング

浴室
和室

土間リビング
浴室

和室

和室

洋室

洋室

▲

▲

内庭

２階

１階

本
町
通
り

外観（本町通り側　正面入口） 信楽焼の浴槽 建物の中心を通る路地

ウェルカムバスケット（イメージ）

宿泊施設外用地

※写真は2020年3月25日現在

信楽焼の洗面器